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Ergebnisse Jagdturnier 2013-1

Schützen M, Compound
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Haug Michael SV Hettingen 512 13

2. Boger Jens 496 7

3. Müssig Werner 444 2

4. Kersting Ulf 430 2

5. Weissenberg Robert 418 2

Schützen M, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Koeppe Roland 468 2

2. Schöllkopf Horst PSV-Reutlingen 464 2

3. Hildebrand Gela 448 3

4. Gelse Matthias 448 1

5. Hünnies Klaus Bogenschützen-Bodensee 442 1

6. Offermann Jürgen SV Brochenzell 438 1

7. Schattmaier Stefan 436 3

8. Lang Marc 434 3

9. Birzle Andreas 432 3

10. Burth Ralf 432 1

11. Schmid Michael Freischützen-Ravensburg 426 3

12. Grilling Theo Bearpaw 414 1

13. Müller Jürgen 412 3

14. Rilling Michael PSV-Reutlingen 406 0

15. Wochner Winfried 404 4

16. Merz Daniel BC Burg Rosenegg 402 6

17. Weyrich Manfred 390 0

18. Coquet Yves 386 0

19. Kühnel Ralph 384 1

20. Helbig Markus 384 0

21. Preiss Olaf 378 0

22. Weber Hans-Peter 376 1

23. Fischer Volker 376 0

24. Egger Simon SGi Hechingen 368 2

25. Schlegel Hartmut 362 0
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Schützen M, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

26. Pawlowski Gerd 352 1

27. Räder Ronny 340 0

28. Grund Wolfgang 336 2

29. Huebschen Martin 262 0

Schützen M, Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Achberger Jürgen 422 5

2. Häfele Berthold 420 3

3. Angerer Bernd 414 1

4. Welti Dieter BC Burg Rosenegg 404 2

5. Lingg Stefan 382 3

6. Kaiser Richard 374 1

7. Häfele Alfred 372 0

8. Kramer Uwe BC Burg Rosenegg 362 2

9. Hohl Ole-Jens Freischützen-Ravensburg 362 0

10. Theisel Jörg SV-Winterlingen 358 2

11. Böhler Patrick Traumfänger-Reichenau 320 1

12. Feige Fritz 224 0
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Schützen W, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Rilling Uschi PSV-Reutlingen 390 3

2. Linssen Michaela 360 1

3. Haug Tanja SV Hettingen 342 0

4. Maurer Gabriele Umlachtaler Bogenschützen 298 0

5. Ferraro Marianne 254 0

6. Burth-Scham Manuela 252 0

Schützen W, Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Häfele Claudia 376 0

2. Angerer Regina 370 1

3. Kaiser Silvia 356 0

4. Haug-Theisel Susanne SV-Winterlingen 352 2

5. Haug Brigitte 336 2

6. Kopp Franziska 304 0

7. Boemisch Susanne 294 0
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Junioren M, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Spies Patrick 272 0
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Junioren W, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Scham Laura 290 0
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Jugend M, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Weber Patrick 338 0
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Schüler AM, Compound
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Boger Felix 450 4

Schüler AM, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Maurer Gregor Umlachtaler Bogenschützen 196 0
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Schüler AW, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Rilling Anja PSV-Reutlingen 320 0

2. Kontos Hannah 248 0



Ergebnisse Jagdturnier 2013-1, Seite 9 von 12 Stand: 04.03.2013, 08:09 Uhr

Schüler BM, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Rilling Lukas PSV-Reutlingen 296 0
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Schüler C, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Preiss Marzellus 254 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Haug Michael SV Hettingen SchM, Comp 512 13

2. Boger Jens SchM, Comp 496 7

3. Koeppe Roland SchM, Blank 468 2

4. Schöllkopf Horst PSV-Reutlingen SchM, Blank 464 2

5. Boger Felix SchüAM, Comp 450 4

6. Hildebrand Gela SchM, Blank 448 3

7. Gelse Matthias SchM, Blank 448 1

8. Müssig Werner SchM, Comp 444 2

9. Hünnies Klaus Bogenschützen-Bodensee SchM, Blank 442 1

10. Offermann Jürgen SV Brochenzell SchM, Blank 438 1

11. Schattmaier Stefan SchM, Blank 436 3

12. Lang Marc SchM, Blank 434 3

13. Birzle Andreas SchM, Blank 432 3

14. Burth Ralf SchM, Blank 432 1

15. Kersting Ulf SchM, Comp 430 2

16. Schmid Michael Freischützen-Ravensburg SchM, Blank 426 3

17. Achberger Jürgen SchM, Trad 422 5

18. Häfele Berthold SchM, Trad 420 3

19. Weissenberg Robert SchM, Comp 418 2

20. Angerer Bernd SchM, Trad 414 1

20. Grilling Theo Bearpaw SchM, Blank 414 1

22. Müller Jürgen SchM, Blank 412 3

23. Rilling Michael PSV-Reutlingen SchM, Blank 406 0

24. Wochner Winfried SchM, Blank 404 4

25. Welti Dieter BC Burg Rosenegg SchM, Trad 404 2

26. Merz Daniel BC Burg Rosenegg SchM, Blank 402 6

27. Rilling Uschi PSV-Reutlingen SchW, Blank 390 3

28. Weyrich Manfred SchM, Blank 390 0

29. Coquet Yves SchM, Blank 386 0

30. Kühnel Ralph SchM, Blank 384 1

31. Helbig Markus SchM, Blank 384 0

32. Lingg Stefan SchM, Trad 382 3

33. Preiss Olaf SchM, Blank 378 0

34. Weber Hans-Peter SchM, Blank 376 1

35. Fischer Volker SchM, Blank 376 0

35. Häfele Claudia SchW, Trad 376 0

37. Kaiser Richard SchM, Trad 374 1

38. Häfele Alfred SchM, Trad 372 0

39. Angerer Regina SchW, Trad 370 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Egger Simon SGi Hechingen SchM, Blank 368 2

41. Kramer Uwe BC Burg Rosenegg SchM, Trad 362 2

42. Hohl Ole-Jens Freischützen-Ravensburg SchM, Trad 362 0

42. Schlegel Hartmut SchM, Blank 362 0

44. Linssen Michaela SchW, Blank 360 1

45. Theisel Jörg SV-Winterlingen SchM, Trad 358 2

46. Kaiser Silvia SchW, Trad 356 0

47. Haug-Theisel Susanne SV-Winterlingen SchW, Trad 352 2

48. Pawlowski Gerd SchM, Blank 352 1

49. Haug Tanja SV Hettingen SchW, Blank 342 0

50. Räder Ronny SchM, Blank 340 0

51. Weber Patrick JugM, Blank 338 0

52. Grund Wolfgang SchM, Blank 336 2

52. Haug Brigitte SchW, Trad 336 2

54. Böhler Patrick Traumfänger-Reichenau SchM, Trad 320 1

55. Rilling Anja PSV-Reutlingen SchüAW, Blank 320 0

56. Kopp Franziska SchW, Trad 304 0

57. Maurer Gabriele Umlachtaler Bogenschützen SchW, Blank 298 0

58. Rilling Lukas PSV-Reutlingen SchüBM, Blank 296 0

59. Boemisch Susanne SchW, Trad 294 0

60. Scham Laura JunW, Blank 290 0

61. Spies Patrick JunM, Blank 272 0

62. Huebschen Martin SchM, Blank 262 0

63. Ferraro Marianne SchW, Blank 254 0

63. Preiss Marzellus SchüC, Blank 254 0

65. Burth-Scham Manuela SchW, Blank 252 0

66. Kontos Hannah SchüAW, Blank 248 0

67. Feige Fritz SchM, Trad 224 0

68. Maurer Gregor Umlachtaler Bogenschützen SchüAM, Blank 196 0
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